
UCHWAŁA NR LXVI/595/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany Uchwały Nr XXVII/258/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie Gminie Iława na lata 2021 – 2025. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i ust 2 pkt 1) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałania przemocy domowej (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/258/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Iława 
na lata 2021 – 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy tytuł uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy w Gminie Iława na lata 2021 -2025.”; 

2) w załączniku do uchwały występujące w różnej liczbie i przypadku wyrazy: 

„Przemoc w Rodzinie” oraz „Ochrona Ofiar Przemocy w Rodzinie” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami: „Przemoc Domowa” oraz „i Ochrona Osób Doznających 
Przemocy Domowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC01CACB-C0EA-4D77-A4D6-4D266285442C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/595/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


